DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AREAS ÚMIDAS E A
COBERTURA E USO DA TERRA DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIACHÃO de autoria
de ANDRESSA DIAS SOARES, ELIZENE VELOSO RIBEIRO, JULIO CESAR CASSIANO
GONÇALVES, ANTÔNIO PEREIRA MAGALHÃES JUNIOR, LUIZ FERNANDO DE PAULA
BARROS, DIEGO ALVES DE OLIVEIRA, YURI RIBEIRO VIU, IZABELA APARECIDA DA
SILVA MENDES, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50003

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50003